
Strana 1  

 

  

 
 

Dodatek č. 1 ke 

smlouvě (DP č. 238/2018/140, město Most č. 89/13/2018) o veřejných 

službách v přepravě cestujících v městské hromadné dopravě mezi 

statutárním městem Most a DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu 

a Litvínova, a.s.: 

 
 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma : DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. 

Sídlo   : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ   : 62242504 

DIČ   : CZ62242504 

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. pobočka Most 

Číslo účtu  : 1406491/0100 

Obchodní rejstřík  : Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 660 

 

(dále též „dopravce“) 

 

Osoba pověřená jednáním za dopravce ve věcech plnění této smlouvy: 

MUDr. Sáša Štembera, předseda představenstva 

Bc.Daniel Dunovský, místopředseda představenstva a ředitel akciové společnosti 

 

a 

 

Název                     : Statutární město Most 

Sídlo   : Magistrát města Mostu, Radniční 1/2, 434 01 Most 1 

IČ                           : 00266094 

DIČ   : CZ00266094 

Bankovní spojení   :   

Číslo účtu                :  

 

(dále též „objednatel“) 

 

Osoba pověřena jednáním za město ve věcech plnění této smlouvy: 

 Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města Mostu 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2018 smlouvu č. 89/13/2018 (DP č. 238/2018/140) o 

veřejných službách v přepravě cestujících v městské hromadné dopravě (dále též 

smlouva).   

2. V průběhu roku 2019 došlo k uzavírkám komunikací, které ovlivnily rozsah ujetých 

kilometrů autobusové dopravy v roce 2019 uvedených ve smlouvě. Jednalo se o 

uzavírku silničního mostu do Rudolic (celková rekonstrukce silničního mostu) a 

křižovatky ulic Lipová a Topolová (výstavba nové okružní křižovatky).  



Strana 2  

 

3. Změna uvedená v předchozím odstavci představovala nárůst kilometrů v autobusové  

dopravě a to: 

uzavírka silničního mostu do Rudolic  

(doba trvání 1.1.2019 - 9.9.2019)            11 916  km 

     

uzavírka křižovatky ulic Lipová a Topolová 

(doba trvání 23.4.2019 - 1.8.2019)             26 300  km 

  

Celkem         38 216  km 

   

4. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že předpokládaná hodnota 

kompenzace pro rok 2019 bez čistého příjmu zvýší o 1 368 132,80 Kč tj. na hodnotu 

102 134 132,80 Kč (40 210 000 Kč pro veřejnou drážní dopravu a 61 924 132,80 Kč 

pro veřejnou linkovou dopravu). 

5. Dále se smluvní strany dohodly, že bude v souladu s tímto dodatkem č. 1 aktualizována 

příloha č. 5 smlouvy (příloha č. 1 tohoto dodatku) Platební kalendář záloh kompenzace 

pro příslušný rok. 

 

II.  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni a 

pod nátlakem a že se dohodly na celém jeho obsahu. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem 

uveřejní dopravce, a to nejpozději do 25 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění této 

povinnost dopravce může uveřejnit smlouvu v registru smluv objednatel. 

5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/e-mailem potvrzení 

od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata ve formátu.pdf, označeno 

uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 

strany se dohodly, že objednatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku v registru 

smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

6. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 

naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 

zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 

písemnosti. 

 



Strana 3  

 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 

Sb., a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v 

evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této smlouvy 

a datu jejího uzavření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

     Bc. Daniel Dunovský 

   místopředseda představenstva  

  a ředitel akciové společnosti 

  DOPRAVNÍ PODNIK měst 

       Mostu a Litvínova, a.s. 

 

Datum:  Datum:  

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

        MUDr. Sáša Štembera 

        předseda představenstva  

     DOPRAVNÍ PODNIK měst 

          Mostu a Litvínova, a. s. 

 

 

 

 

……………………………………. 

město 

          Mgr. Jan Paparega 

              primátor statutárního města Mostu  

 

 

 

 

 



Strana 4  

 

Příloha č. 1 dodatku (Příloha č. 5 smlouvy) 

 

Platební kalendář záloh kompenzace v roce 2019 (v Kč)

statutární město 

Most
leden únor březen duben květen červen 1. - 6. červenec srpen září říjen listopad prosinec 7. - 12. CELKEM

1. splátka 

splatná 6. den v 

měsíci

4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 25 194 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 25 194 000,0 50 388 000,0

variabilní symbol 19011 19021 19031 19041 19051 19061 19071 19081 19091 19101 19111 19121

2. splátka 

splatná 20.den v 

měsíci

4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 25 194 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 4 199 000,0 5 557 132,8 26 552 132,8 51 746 132,8

variabilní symbol 19012 19022 19032 19042 19052 19062 19072 19082 19092 19102 19112 19122

           celkem 8 398 000,0 8 398 000,0 8 398 000,0 8 398 000,0 8 398 000,0 8 398 000,0 50 388 000,0 8 398 000,0 8 398 000,0 8 398 000,0 8 398 000,0 8 398 000,0 9 756 132,8 51 746 132,8 102 134 132,8

Most dne: Most dne:

dopravce objednatel

DOPRAVNÍ PODNIK měst Statutární město Most

Mostu a Litvínova, a.s.

MUDr. Sáša Štembera Mgr. Jan Paparega

předseda představenstva primátor

Bc. Daniel Dunovský

místopředseda představenstva  


